
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/16/22858

na zhotovení díla

"Nemocnice Pardubického kraje, a.s. - Pardubická nemocnice,
medicinální plyny LEK 15"

Smluvní strany

1. Objednatel: Pardubický kraj
Komenského náměstí 125
532 11 Pardubice

zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických
Ing. Pavel Spaček nebo Zdeňka Plachá nebo František Rais
Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:
Ing. Pavel Špaček nebo Zdeňka Plachá nebo František Rais nebo technický
dozor objednatele
Osoby oprávněné k předání staveniště:
Ing. Pavel Spaček nebo Zdeňka Plachá nebo František Rais
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:
Ing. Pavel Spaček nebo František Rais
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č. u. : 107-1752200237/0100
10: 70892822
DIČ: CZ70892822

2. Zhotovitel: Dráger Medical s. r.o.
se sídlem: Pod Sychravém 1-81/čp. 1063, 101 00 Praha 10
zastoupen: Ing. Michalem Genzou, jednatelem společnosti
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Ing. Marek Procházka, Petr Nunvář
Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:
Ing. Marek Procházka, Petr Nunvář
Osoby oprávněné k převzetí staveniště:
Ing. Marek Procházka, Petr Nunvář
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:
Ing. Marek Procházka, Petr Nunvář
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č. u. : 86-29830227 / 0100; je-li uchazeč plátce DPH, doplní
číslo účtu, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový
přístup dle § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
IČ: 26700760
DIČ: CZ26700760
spisová značka rejstříkového soudu: oddíl C, vložka 88291

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 11. 7. 2016 smlouvu o dílo č. OMSŘI/16/22858 na zhotovení
díla: "Nemocnice Pardubického kraje, a. s. - Pardubická nemocnice, medicinální plyny LEK
15" (dále jen smlouva).



Vzhledem k tomu, že v průběhu realizace vyšly najevo nové okolnosti, které nebyly a
nemohly být předpokládány projektovou dokumentací, vyvstala potřeba prodloužení
realizace akce z 18. 11. 2016 do 30. 11. 2016 z důvodu kolize této akce s jiným projektem a
schválení záměru sjednocení technologického řešení do jedné místnosti.

Z toho důvodu uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo:
i

\

Článek l.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek lil. smlouvy mění takto:
V bodě 2. článku lil. smlouvy se text

"do 120 dnů"

nahrazuje textem

"do 132 dnů"

V ostatním se článek lil. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek IV. smlouvy mění takto:

a) Dosavadní text "Příloha č. 3 - Harmonoaram realizace díla" se nahrazuje textem "Příloha
č. 3: Aktualizovaný harmonogram prací ke dni 7. 11. 2016"

V ostatním se článek IV. smlouvy nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Aktualizovaný harmonogram prací ke dni 7. 11. 2016

Vstupem tohoto dodatku v platnost a účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou 6. 3
smlouvy, kdy dosavadní Přílohu č. 3 v celém rozsahu nahrazuje.

Článek lil.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ujednávají smluvní strany následující:



a) Objednatel odešle tento dodatek ke zveřejnění v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření. Současně je povinen odeslat
ke zveřejnění i původní smlouvu.

b) Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku ani původní smlouvy nebo
dodatku č. 1 nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu úst. § 504 občanského
zákoníku.

c) Zhotovitel prohlašuje, že jím ve smlouvě uvedené údaje, na které se mohou vztahovat
předpisy o ochraně osobních údajů, jsou buď údaji veřejně dostupnými, nebo s jejich
zpracováním objednatelem po dobu neurčitou za účelem zveřejnění tohoto dodatku,
jakož i původní smlouvy a dodatku č. 1 v registru smluv souhlasí.

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží
stejnopisy dva.

5. Uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady
Pardubického kraje číslo R/26/16ze dne 10. 11. 2016.

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné
a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým
podpisem.

Pardubice dne: /^. //. /^//

Objednatel: Zhotovitel:

Pardubic|jy1fraj
JUDr. MartyrŇetolický, Ph. D.

hejtman

Dráger Medical s. r. o.
Ing. l\4fchal Genza

jednatel společnosti

jráser
Dráger Medical s. r. o.
Pod Sychravém l - 81
101 00 Prahit 15 C



HARMONOGRAM PRACÍ
"Nemocnice Pardubického kraje, a.s. -Pardubická nemocnice, medicinální plyny LEK 15'\

Průběh prácí 22. 7. -31. 7. 2016 1. 8. -31. 8. 2016 1.9. -30.9. 2016 1. 10.-31. 10.2016 1. 11. -30. 11. 2016 Fakturace celkem

Propojení kolektorů
Redukční skříně na pavilony
Provizorní opatření
Stavební úpravy vč. řemesel
iTechnologie kompresorové stanice

Předání, proškolení, revize

ANO ANO ANO XX XX

XX XX ANO ANO

XX XX ANO ANO XX

XX XX ANO ANO ANO

XX XX XX ANO ANO

XX XX XX ANO

Předpokládaná fakturace bez DPH O Kč O Kč O Kč l 918 433 Kč 839 063 Kč 2 757 496 Kč

DPH 21% O Kč 402 871 Kč 176 203 Kč 579 074 Kč

Předpokládaná fakturace s DPH O Kč 2 321 304 Kč l 015 266 Kč 3 336 570 Kč

Vypracoval Ing. Marek Procházka
Dne7.11.2016

Medicals.r.o.
PodSychrovemI-81
101 00 PRAHA 10
DIČ: CZ26700760 IČ: 26700760


